
 

str. 1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

 

I. 

Smluvní strany 

Název subjektu:  Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny 

Zastoupená:   Mgr. Zdeňkem Srpem, ředitelem školy 

Sídlem:   Komenského alej 749, 438 01 Žatec 

IČ:    61357421 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s.  

Číslo účtu:                            9435481/0100 

Kontaktní osoba:    Mgr. Zdeněk Srp, ředitel školy 

E-mail:   srp@komenacek.cz 

Tel.: +420 606424197 

(dále jen „kupující“) 
 

a 

 

iStyle CZ, s.r.o. 

Zastoupený:  

Sídlem   

IČ:   27583368 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:   

Kontaktní osoba: 
E-mail:  

Tel.:   

 (dále jen „prodávající“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 
 

II. 

Základní ustanovení 
1. Tato smlouva vymezuje práva a povinnosti obou smluvních stran při výkonu práv a povinností 

souvisejících s poskytováním dodávky kancelářské techniky a počítačových programů 
pro kupujícího na základě této smlouvy a za podmínek stanovených v této smlouvě. 



 

str. 2 
 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
na dodávky s názvem „Pořízení tabletů, ZŠ Komenského alej“ (dále jen „veřejná zakázka“).  

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností 
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí 
bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu prodávajícího je prodávající 
povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy 
nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně 
změny čísla účtu bude uzavřen ke smlouvě dodatek. 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 
5. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k činnosti, která je předmětem plnění této smlouvy. 

 

III. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího za podmínek stanovených touto smlouvou 
prodat kupujícímu výpočetní techniku, ochranné obaly na tablety a další vybavení, jejichž 

přesná specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět plnění“), a 
závazek kupujícího předmět plnění převzít a zaplatit prodávajícímu za podmínek vymezených 
v této smlouvě kupní cenu. 

2. Předmět plnění bude dodán v první jakostní třídě a v provedení založeném prohlášeními 
o shodě a atesty. Předmět plnění bude certifikovaný pro použití na území Evropské unie, bude 
nový, nepoužitý, v originálním balení.  

3. Součástí předmětu plnění je rovněž i: 
a. softwarové vybavení zajišťující řádnou funkčnost jednotlivých kusů IT vybavení 

(operační systém). 
4. Prodávající je povinen dodat s předmětem plnění ke každému kusu předmětu plnění záruční 

list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v českém jazyce. Bez této dokumentace 

nelze předmět plnění převzít. 
5. Předmět plnění musí splňovat minimální technické parametry uvedené v příloze č. 1 

této smlouvy. 

6. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění do sídla objednatele, a to v rozsahu uvedeném 

v příloze č. 1 této smlouvy. 

7. Prodávající se zavazuje na výzvu kupujícího odvézt a podle příslušných právních předpisů 
ekologicky zlikvidovat veškerý odpad pocházející z obalových materiálů, ve kterých bude 
předmět plnění dodáván. 

8. Prodávající je povinen provádět plnění s odbornou péčí, při respektování platných právních 
předpisů a technických norem vztahujících se k plnění. 

 

 

IV. 

Doba plnění 
1. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět plnění kupujícímu nejpozději do 30 kalendářních 

dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 
2. Předmět plnění se považuje za odevzdaný jeho převzetím kupujícím a podpisem předávacího 



 

str. 3 
 

protokolu kupujícím. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstane kupujícímu a druhé 
vyhotovení bude předáno prodávajícímu. 

 

V. 

Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 
1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem 

odevzdání předmětu plnění za podmínek uvedených v předchozím článku této smlouvy. 
 

VI.  

Kupní cena a platební podmínky 

1. Maximální a tudíž konečná kupní cena za předmět plnění dle této smlouvy činí 
449 080,- Kč bez DPH 

(slovy: čtyři sta čtyřicet devět tisíc osmdesát korun českých bez daně z přidané hodnoty) 
výše DPH 21 % odpovídá částce 94 306,80,- Kč bez DPH 

543 386, 80,- Kč včetně DPH 

(slovy: pět set čtyřicet tři tisíce tři sta osmdesát šest korun českých a osmdesát haléřů 

včetně daně z přidané hodnoty) 
2. Podrobná kalkulace kupní ceny včetně jednotkových cen jednotlivých kusů kancelářské 

techniky, ochranných obalů a aplikací je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. Jednotkové ceny 
jsou stanoveny jako nejvýše přípustné po dobu trvání smlouvy. 

3. Kupní cena zahrnuje rovněž i cenu za dodávky a činnosti uvedené v čl. III odst. 4 této smlouvy. 
4. Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči 

zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. Jediná 
přípustná výjimka je změna sazby DPH.  

5. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je 
prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se 
dohodly, že v případě změny kupní ceny včetně DPH v důsledku změny sazby DPH není nutno 
ke smlouvě uzavírat dodatek. 

6. Cena zahrnuje veškeré a konečné náklady nutné pro realizaci předmětu plnění, zejm. náklady 

na dopravu, balné, manipulaci, náklady na instalaci, školení, licence apod. 

7. Zálohové platby nebudou poskytovány. 
8. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena bude kupujícím uhrazena po protokolárním převzetí 

předmětu plnění kupujícím dle čl. IV odst. 2 této smlouvy. 
9. Podkladem pro zaplacení kupní ceny za předmět plnění bude prodávajícím vystavený 

a kupujícímu řádně doručený daňový doklad, který bude mít náležitosti daňového dokladu 

dle platných právních předpisů (dále jen „faktura“). Přílohou faktury (alespoň v kopii) bude 

předávací protokol, resp. zápis podle čl. IV této smlouvy. 

10. Lhůta splatnosti faktury činí 60 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, ledaže 
by se Smluvní strany dohodly jinak. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb 
(smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.). 

11. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu 



 

str. 4 
 

k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením 
nové faktury. Odesláním vadné faktury zpět prodávajícímu přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět od počátku ode dne doručení nově vyhotovené 
faktury kupujícímu. 

12. Závazek kupujícího zaplatit fakturu je splněn okamžikem, kdy částka odpovídající ceně 
předmětu plnění dle příslušného daňového dokladu bude odepsána z účtu kupujícího. 

13. Kupující má právo na pozdržení, krácení nebo neposkytnutí platby prodávajícímu v případě 
zjištěných a neprodleně neodstraněných vad dodaných předmětů s tím, že využití takového 
práva kupujícím vylučuje jeho prodlení s placením ceny. 

 

VII.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen poskytnout plnění řádně a včas. Prodávající je dále povinen informovat 

kupujícího o všech okolnostech majících vliv na řádnou a včasnou realizaci předmětu plnění. 
Prodávající zajistí plnění těchto povinností rovněž svými poddodavateli. 

 

VIII. 

Záruční podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), pro každý jednotlivý předmět plnění v délce trvání 1 

roku ode dne prokazatelného předání kompletního předmětu plnění ve smyslu odstavce 2 

tohoto článku. 

2. Záruční doba začne běžet dnem protokolárního převzetí celého předmětu plnění 
dle této smlouvy kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže předmět 
plnění nebo jeho část užívat pro vady, za které prodávající odpovídá. 

3. Prodávající odpovídá za vady, které má předmět koupě (nebo jeho část) v době jeho dodání. 
Dále odpovídá za vady vzniklé v průběhu záruční doby. 

4. Prodávající však neodpovídá za vady, které byly po odevzdání předmětu plnění způsobeny 
kupujícím, třetími osobami, běžným opotřebením předmětu plnění či vyšší mocí. 

5. Záruční servis bude poskytnut prodávajícím kupujícímu v záruční době v místech plnění 
uvedených v čl. III odst. 8 této smlouvy (tj. dodavatel je povinen vyzvednout vadné zařízení 
v místech plnění uvedených v čl. III odst. 8 této smlouvy), na celý předmět plnění a bude 
pokrývat veškeré náklady na náhradní díly, cestovné a práci servisních techniků, nebude-li 

smluvními stranami dohodnuto jinak. 
6. Kupující je povinen vady zjištěné po převzetí předmětu plnění reklamovat u prodávajícího 

písemně. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci 
kupující uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu.  

7. V případě, že bude předmět plnění v době předání, nebo následně po dobu záruční doby 
vykazovat jakékoliv vady, je kupující oprávněn požadovat: 

a. odstranění vad dodáním nového předmětu plnění, resp. jeho části bez vad, 
b. odstranění vad opravou předmětu plnění, resp. jeho části v případě, že se jedná  

o vady odstranitelné, 
c. přiměřenou slevu z kupní ceny, 



 

str. 5 
 

d. odstoupit od smlouvy. 

Volba mezi uvedenými nároky náleží výlučně kupujícímu, který je povinen svou volbu oznámit 
prodávajícímu bez zbytečného odkladu po oznámení vad. 

8. Prodávající se zavazuje odstranit vady reklamované v záruční době maximálně do 5 pracovních 
dnů ode dne uplatnění reklamace kupujícím, přičemž po dobu odstraňování vad, je prodávající 
povinen zapůjčit kupujícímu zdarma náhradní zařízení stejného typu. 

9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. Smluvní 
strany dohodou vylučují použití ustanovení § 2112 občanského zákoníku a sjednávají výslovně, 
že kupující je oprávněn reklamovat kteroukoliv vadu předmětu plnění kdykoliv po dobu záruky 
bez ohledu na to, kdy vadu zjistil, přičemž jeho nároky z odpovědnosti prodávajícího za vady 
nejsou nikterak omezeny případným opožděným oznámením vad prodávajícímu. 

10. Neodstraní-li prodávající ve stanovené lhůtě vadu sám, je kupující oprávněn zajistit odstranění 
vady třetí osobou, přičemž náklady na odstranění takové vady nese prodávající. Prodávající je 
povinen uhradit náklady se lhůtou splatnosti 30 dnů po předložení vyúčtování kupujícím.  

11. Vznikne-li spor o oprávněnost reklamace, má kupující právo zajistit znalecký posudek 
nezávislého soudního znalce, který určí, zdali se jedná o záruční vadu nebo nikoliv. Konstatuje-

li znalecký posudek, že se jedná o záruční vadu, uhradí náklady na vyhotovení znaleckého 
posudku prodávající, v opačném případě nese tyto náklady kupující. Vyjádření znalce je 
pro obě smluvní strany závazné. 

12. Smluvní strany dohodou vylučují použití ustanovení § 2103 a § 2111 občanského zákoníku. 
 

IX. 

Smluvní sankce 

1. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokuty ve prospěch kupujícího: 
a. za prodlení prodávajícího s termínem plnění dle této smlouvy, a to ve výši 0,1 % 

z kupní ceny bez DPH za každý, byť započatý, den prodlení, 
b. za prodlení prodávajícího s termínem proškolení dle čl. III odst. 4 písm. e) této 

smlouvy, a to ve výši 0,1 % z kupní ceny bez DPH za každý, byť započatý, den 
prodlení,  

c. pro případ nedodržení časových a věcných podmínek při odstraňování vad v rámci 
záruční doby dle výše uvedených ustanovení ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH 
za každou takovou jednotlivou vadu a za každý, byť započatý, den prodlení 
prodávajícího s řádným odstraněním vady; bude-li lhůta překročena z důvodů, které 
prodávající prokazatelně nezavinil, je kupující oprávněn smluvní pokutu prominout 
na základě písemné žádosti prodávajícího, 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn účtovat 
nejvýše zákonný úrok z prodlení.  

3. Úrok z prodlení resp. smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet 
oprávněné strany uvedený ve smlouvě. 

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody 
v plném rozsahu. 

  



 

str. 6 
 

X. 

Doba trvání smlouvy, Odstoupení od smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv a je uzavírána na dobu určitou 
do okamžiku splnění závazku obou smluvních stran dle této smlouvy. Smlouvu zašle správci 
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupující. Kupující se zavazuje 
zaslat prodávajícímu v den, kdy obdrží od správce registru smluv oznámení o uveřejnění 
smlouvy v registru smluv, informaci o uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

2. Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 
3. Prodávající je od smlouvy oprávněn odstoupit pouze v případě prodlení kupujícího se 

zaplacením faktury delším nežli 60 kalendářních dní. 
4. Kupující je nad rámec zákonné úpravy oprávněn odstoupit od smlouvy při podstatném 

porušení této smlouvy prodávajícím, přičemž za podstatné porušení této smlouvy ze strany 
prodávajícího se považuje: 

a. prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění delší než 30 dnů, nebo 

b. pokud nebudou v rámci záručního servisu dodrženy časové a věcné podmínky 

při odstraňování závad dle této smlouvy, nebo 

c. jakékoli opakované porušení této smlouvy 

5. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné ode dne doručení druhé smluvní straně.  
6. V případě odstoupení od smlouvy má kupující právo rozhodnout se, zda-li si již dodaný 

předmět plnění ponechá, nebo jej celý, nebo jeho část, vrátí prodávajícímu. V případě, že je 
předmět plnění, resp. jeho část vrácena prodávajícímu, je prodávající povinen vrátit 
kupujícímu příslušnou část kupní ceny. 

7. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě škody, 
smluvních pokutách, dále ustanovení o odpovědnosti prodávajícího za vady díla, o záruce 
a záruční době, o řešení sporů či jiná ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran 
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.  

8. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, s vyloučením 
ustanovení § 1765, § 1766. 

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé 
z této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, budou řešeny, pokud možno nejprve smírně. 
Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny v soudním řízení před obecnými 
soudy České republiky. 

2. Smlouva může být doplňována nebo měněna písemnými číslovanými dodatky, a to pouze 
v těch částech, které nemají vliv na podmínky předmětného zadávacího řízení. Podstatná 
změna kupní smlouvy není přípustná. Za podstatnou změnu kupní smlouvy jsou považovány 
změny zadávacích podmínek (zejména změny v předmětu plnění, technické specifikaci nebo 
v obchodních a platebních podmínkách), které by mohly mít vliv na okruh potenciální 
dodavatelů. 

3. Pokud vyjde najevo, že některé ustanovení této smlouvy je neplatné, nemá tato skutečnost 



 

str. 7 
 

vliv na platnost smlouvy jako celku a strany se zavazují neprodleně se dohodnout na změně 
této smlouvy, která bude směřovat k řádnému provedení záměrů obsažených v takovém 
ustanovení. 

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů 
a dalších údajů uvedených v této smlouvě, včetně ceny za předmět plnění. 

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad výslovně uvádí, že všechny informace, které poskytne 
kupujícímu v souvislosti s touto smlouvou nebo příslušnými kupními smlouvami, nejsou 
informace důvěrné ve smyslu občanského zákoníku. 

6. Kupující nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti  
s uveřejněním či použitím informací, které byly poskytnuty prodávajícím  
v souvislosti s touto smlouvou. 

7. Prodávající prohlašuje, že plněním závazků dle této smlouvy nezasahuje do práv duševního 
vlastnictví třetích osob.  

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. 
Kupující obdrží 1 stejnopis této smlouvy, prodávající obdrží 1 stejnopis této smlouvy. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:  
Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2 – Podrobná kalkulace ceny 

10. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, s obsahem souhlasí 
a že tato smlouvy byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

   

   

Kupující: 
 

Prodávající: 
 

 

 



Barva
Kapacita

Rozměry a hmotnost

Wi‑Fi modely

V krabici

Displej

Čip

Fotoaparát

Nahrávání videa

https://www.apple.com/cz/ipad-10.2/specs/#footnote-2
https://www.apple.com/cz/ipad-10.2/specs/#footnote-3


Fotoaparát FaceTime HD

Reproduktory

Mikrofony

Mobilní a bezdrátová rozhraní

Určování polohy

Snímače

Napájení a baterie

Operační systém



256 GB
250,6 mm
174,1 mm
7,5 mm
487 g

iPad

USB‑C kabel s konektorem Lightning
20W USB‑C napájecí adaptér
Retina displej

10,2palcový (úhlopříčně) Multi-Touch displej s LED podsvícením a technologií IPS
Rozlišení 2160 × 1620 při 264 pixelech na palec (ppi)
True Tone displej
Jas 500 nitů
Oleofobní úprava proti šmouhám
Podporuje Apple Pencil (1. generace)

Čip A13 Bionic s 64bitovou architekturou
Neural Engine

8MP širokoúhlý fotoaparát
Clona ƒ/2,4
Až 5× digitální zoom
Pětičlenný objektiv
Panorama (až 43 megapixelů)
HDR pro fotky

Ukládání fotek s údajem o poloze
Automatická stabilizace obrazu
Sekvenční režim

1080p HD video při 25 fps nebo 30 fps
720p HD video při 30 fps
3× zoom při nahrávání videa
Zpomalené video v rozlišení 720p při 120 fps
Časosběrné video se stabilizací
Stabilizace videa

iPad - Produktový list



Kinematografická stabilizace videa (1080p a 720p)
Kontinuální autofokus při nahrávání videa
Zoom při přehrávání
Formáty pro ukládání videa: HEVC a H.264

12MP ultraširokoúhlý fotoaparát, 122° zorné pole
Clona ƒ/2,4
HDR pro fotky

1080p HD video při 25 fps, 30 fps nebo 60 fps
Časosběrné video se stabilizací
Rozšířený dynamický rozsah pro video až při 30 fps
Kinematografická stabilizace videa (1080p a 720p)
Korekce objektivu

Retina Flash

Automatická stabilizace obrazu
Sekvenční režim

Stereo repro-duktory

Dva mikrofony na hovory, nahrávání videa a zvuku

Wi‑Fi (802.11a/b/g/n/ac); dvě pásma (2,4 GHz a 5 GHz); HT80 s technologií MIMO
Bluetooth 4.2

Digitální kompas
Wi‑Fi

Mikrolokalizace iBeacon

Touch ID
Tříosý gyroskop
Akcelerometr

Barometr

Snímač okolního osvětlení

Vestavěná 32,4Wh dobíjecí lithium-polymerová baterie
Až 10 hodin prohlížení webu v síti Wi‑Fi nebo sledování videa
Nabíjení napájecím adaptérem nebo USB‑C rozhraním počítače

iPadOS 15
iPadOS obsahuje šikovné funkce a výchozí aplikace navržené tak, aby využívaly jedinečné možnosti iPadu.







Typ pouzdra

Pružnost/tuhost pouzdra
Materiál

Velikost tabletu

Vlastnosti a funkce

Modelová řada
Barva

Produktový list EPICO Fold Flip Case 10.2 



Zavírací pouzdro

Měkké
TPU, Umělá kůže
10,2"

Ochrana displeje proti poškrábání, Integrovaný stojánek
Apple iPad

Černá

Produktový list EPICO Fold Flip Case 10.2 



  

příloha č. 1 

 

Krycí list nabídky a nabídková cena 

 

Zadavatel 
Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny 
Komenského alej 749, 438 01 Žatec 
IČ 61357421  

Statutární zástupce Mgr. Zdeněk Srp, ředitel 

Název zakázky Pořízení tabletů, ZŠ Komenského alej 

Dodavatel 

Název / jméno 

Sídlo / místo podnikání 

Právní forma dodavatele 

IČ / DIČ …27583368/

Adresa pro poštovní styk 

Osoba oprávněná jednat jménem 
dodavatele 

Kontaktní osoba ve věci výběrového 
řízení (vč. kontaktních údajů)  

NABÍDKOVÁ CENA (v Kč) 

položka cena bez DPH sazba DPH výše DPH cena vč. DPH 

1 ks tablet 
(vč. ochranného obalu) 

…11227 …2357,67 …21% 
…13584,67 

 

Cena celkem (40 ks tabletů, 
vč. ochranných obalů) 

…449080 …94306,8 …21% 
…543386,8 
(hodnotící 
kritérium) 

 

 

V Praze, dne 05.08.2022 

 

 

……………………………………………. 

podpis (popř. razítko) 

osoby oprávněné jednat za uchazeče 

 


